

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านโจดนาท่อม หมู่ที่ ๓ - บ้านคลีกลิ่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคลีกลิ่ง
 อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,197.500	1.76	2,107.60	1.3624	2.39	2,871.39
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	บาท/ตร.ม.	254.000	274.56	69,738.24	1.3624	374.06	95,011.37
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,975.000	15.22	182,259.50	1.3624	20.73	248,310.34

ณัฐกร พรหมรัตน์

28 มิถุนายน 2566 17:44:07

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านโจดนาท่อม หมู่ที่ ๓ - บ้านคลีกลิ่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคลีกลิ่ง
 อำเภอศิลาลาด จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	11,975.000	243.00	2,909,925.00	1.3624	331.06	3,964,481.82
5	4.1.1 งานติดตั้งไฟสัญญาณจราจร ไฟกระพริบ (Solar Cell) 4.2 งานตีเส้นจราจร 4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	บาท/ต้น	2.000	23,016.87	46,033.74	1.3624	31,358.18	62,716.36
6	4.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) 5. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	479.000	293.27	140,476.33	1.3624	399.55	191,384.95
7	5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,226.51	6,226.51	1.3624	8,482.99	8,482.99

ณัฐกร พรหมรัตน์

28 มิถุนายน 2566 17:44:07

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านโจดนาท่อม หมู่ที่ ๓ - บ้านคสีกลิ่ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคสีกลิ่ง
อำเภอคสีลาต จังหวัตคสีสะเกษ ด้วยวิธีประกวตราคางอิเล็ททรอนิกส์ (e-bidding)
หนัวยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบรหการสวณจังหวัตคสีสะเกษ/องค์การบรหการสวณจังหวัตคสีสะเกษ

รวมราคากลาง

4,573,259.22



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านโจดนาห่อม หมู่ที่ ๓ - บ้านคี่กั้ง หมู่ที่ ๑ ตำบลคี่กั้ง
อำเภอศีลาจาด จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ณัฐกร พรหมรัตน์
(ณัฐกร พรหมรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษ ฤทธิยา

(กฤษ ฤทธิยา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริภัทร ประสาร

(ภูริภัทร ประสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกร พรหมรัตน์

28 มิถุนายน 2566